
Základní požadavky:  
- občan České republiky 
- starší 21 let 
- střední vzdělání s maturitní zkouškou 
- způsobilá k právním úkonům 
- bezúhonnost 
- spolehlivost 
- tělesná a duševní způsobilost dle zák. č. 553/1991 Sb. 

Pokud splňujete tyto základní podmínky pošlete:  
• přihlášku k výběrovému řízení, kde uvedete: 

- jméno, příjmení, titul, rodné příjmení 
- datum a místo narození 
- státní příslušnost 
- místo trvalého bydliště, kontaktní adresu, telefon, případně email 
- číslo občanského průkazu 
- datum, podpis 

K přihlášce doložte: 
• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadním zaměstnání a odborných 

znalostech a dovednostech  
• čestné prohlášení o splnění podmínky spolehlivosti ve smyslu § 4b zákona č. 

553/1991 Sb. ne starší než 3 měsíce 
 
Přihlášku s přiloženými doklady lze podat osobně na podatelně MěÚ Bruntál nebo ji odeslat 
datovou schránkou do datové schránky úřadu c9vbr2k nebo poštou na adresu:  
               Městský úřad Bruntál  
                sekretariát tajemníka  
                Nádražní 20  
               792 01 Bruntál. 
 
Uchazeč bere na vědomí a podáním přihlášky souhlasí s tím, že Městská policie Bruntál je 
oprávněna k ověření pravdivosti čestného prohlášení o splnění podmínky spolehlivosti dle 
ustanovení § 4b a bezúhonnosti dle ustanovení § 4a zákona č. 553/1991 Sb.: 

1. pořídit si opis z evidence přestupků vedené Rejstříkem trestů nebo údaj z jiné evidence, ve 
které jsou vedeny údaje o spáchaných přestupcích nebo o jednáních, která mají znaky 
přestupků, podle § 4b odstavce 1 zákona č. 553/1991 Sb., 

2. k ověření bezúhonnosti si vyžádat opis z evidence Rejstříku trestů. 
Dokumenty předložené uchazečem budou uloženy na oddělení právním, personálním a 
organizačním a přístup k jejich obsahu budou mít pouze zaměstnanci úřadu a MěP podílející se 
na výběrovém řízení, a to pouze v případě, že tento přístup bude pro jejich činnost nezbytný a dále 
členové výběrové komise, kterou jmenuje starosta města Bruntál. 
 
Další informace k přihlášce a výběrovému řízení Vám poskytne Pavla Kafurová Cikánková, 
referent oddělení, tel.: 554 706 340, e-mail: pavla.kafurovacikankova@mubruntal.cz 
 
 

mailto:pavla.kafurovacikankova@mubruntal.cz

